reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - W PRZYPADKU, GDY ZARZĄD SKŁADA SIĘ Z WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ OSOBY, DO
SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST – W
PRZYPADKU CZYNNOŚCI, KTÓRYCH WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA 15.000,00
ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH) - SAMODZIELNIE KAŻDY CZŁONEK
ZARZĄDU SPÓŁKI.
W PRZYPADKU CZYNNOŚCI, KTÓRYCH WARTOŚĆ PRZEKRACZA 15.000,00 ZŁ
(PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH) DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W
IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU SPÓŁKI
DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE LUB CZŁONEK ZARZĄDU SPÓŁKI DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE
Z PROKURENTEM.
W PRZYPADKU CZYNNOŚCI, KTÓRYCH WARTOŚĆ PRZEKRACZA 50.000,00 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH), DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W